
 

 
 
 

Nəticələr: 
Qrup 
Çoxnövçülük 

   
#Rank Surname Name Alətsiz Top AA 
1 Zaqatala 24,300 17,300 41,600 
2 Kürdəmir 23,500 15,550 39,050 
3 Şirvan 20,700 18,150 38,850 
4 Zirvə 20,900 10,950 31,850 

 

Nəticələr:  Qrup Alətsiz  

    
#Rank Surname Name Alətsiz 
1 Zaqatala 24,300 
2 Kürdəmir 23,500 
3 Zirvə 20,900 
4 Şirvan 20,700 

 

 

Nəticələr: Qrup TOP 
#Rank Surname Name Top 
1 Şirvan 18,150 
2 Zaqatala 17,300 
3 Kürdəmir 15,550 
4 Zirvə 10,950 

 

Nəticələr: 2014 Çoxnövçülük 

#Rank Surname Name Alətsiz Halqa Gürz AA 

1 
Novruzova Aylin 
Gəncə 20,600 16,050 17,650 54,300 

2 
Məmmədzadə 
Firuzə Kürdəmir 20,100 14,200 16,050 50,350 

3 
Oruczadə Zeynəb 
Kürdəmir 18,900 15,800 15,250 49,950 

4 
Məmmədli Səma 
Şirvan 19,550 14,950 15,300 49,800 

 



 

Nəticələr: 2013 Çoxnövçülük 

#Rank Surname Name Alətsiz Halqa Gürz AA 

1 
Əliyeva Fatimə 
Kürdəmir 22,400 17,950 16,150 56,500 

2 
Ağazadə Zəhranur 
Masallı 20,350 18,650 17,450 56,450 

3 
Əlizadə Hüsniyyə 
Şirvan 21,650 16,950 17,350 55,950 

4 Fidan Haciyeva Kür 21,500 16,900 16,450 54,850 

5 
Məmmədova 
Zümrüd Gəncə 20,750 16,700 16,350 53,800 

 

Nəticələr: 2012 Çoxnövçülük 

#Rank Surname Name Alətsiz Halqa Gürz AA 

1 
Məmmədova 
Firuzə Zaqatala 22,750 20,350 19,250 62,350 

2 
Xələfli İnci 
Kürdəmir 20,650 17,850 18,300 56,800 

 

Nəticələr: 2011 Çoxnövçülük 

#Rank Surname Name Halqa Top Gürz AA 

1 

Mələk 
Mahmudlu 
Zaqatala 21,400 22,850 22,500 66,750 

2 
İlknur Haciyeva 
Zaqatala 20,150 21,700 20,950 62,800 

3 
Cəlilzadə Nihal 
Ağdaş 18,300 20,350 17,750 56,400 

4 
Xədicə Əliyeva 
Sumqayit 17,100 17,250 17,900 52,250 

 

 

 

 

 

 



Nəticələr: 2010 Çoxnövçülük 

#Rank Surname Name Halqa Top Gürz AA 

1 
Əlizadə Zəhra 
Şirvan 17,550 21,850 20,450 59,850 

2 
Ayan Ağazadə 
Sumqayit 19,500 18,800 17,000 55,300 

3 
Səda Hacizadə 
Kür 18,100 16,400 17,200 51,700 

4 
İbişova Nuray 
Masalli 16,900 18,250 16,000 51,150 

5 
Nərgiz Gulizadə 
Sumqayit 17,300 16,950 14,300 48,550 

6 
Mirzəliyeva Nazli 
İsmayilli 15,550 17,550 15,150 48,250 

7 
Səmədova 
Səbinə İsmayilli 17,200 17,250 13,550 48,000 

8 
Məmmədli 
Fatimə İsmayilli 13,400 15,200 13,950 42,550 

 

Nəticələr: 2007-2009 Çoxnövçülük 

#Rank Surname Name Halqa Top Gürz Lent AA 

1 
Yasəmən Nəsirova 
Kür 23,950 25,350 21,150 23,100 93,550 

2 
Kərimova Selcan 
Göyçay 22,450 19,950 17,700 18,050 78,150 

3 
Kərimova Nazlı 
Masalli 19,000 17,100 16,500 16,050 68,650 

4 
Məmmədəliyeva 
Leyla Kürdəmir 16,250 18,900 13,500 16,750 65,400 

5 Ləman Kətibova Kür 16,200 17,150 17,200 14,550 65,100 
 


